

## सांस्कृतिक कोटा भर्ती 2018-19 के अभ्यर्थियों के लिए सूचना

सांस्कृतिक कोटा भर्ती 2018-19 की लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण पाए गए अभ्यर्थियों का प्रायोगिक प्रदर्शन दिनांक 14.03.2019 को सम्पन्न होगा। अभ्यर्थी कृपया दिनांक 14.03.2019 को प्रातः 09.30 बजे रेलवे अधिकारी क्लब, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर, उत्तर प्रदेश में रिपोर्ट करें। समय से रिपोर्ट न करने वाले अभ्यर्थियों को प्रायोगिक प्रदर्शन में भाग नहीं लेने दिया जाएगा।

अभ्यर्थी कृपया संगत हेतु वाद्य यंत्र एवं वादक तथा वेशभूषा/परिधान अपने साथ लाएं। पूर्वोत्तर रेलवे द्वारा वाद्य यंत्र, वादक अथवा परिधान इत्यादि उपलब्ध नहीं कराए जाएंगे।

अभ्यर्थियों को बुलावा पत्र स्पीड पोस्ट द्वारा भेजा गया है। किसी कारणवश बुलावा पत्र प्राप्त न होने की दशा में भी उत्तीर्ण अभ्यर्थी कृपया नियत तिथि, समय, स्थान पर रिपोर्ट करें। अभ्यर्थी कृपया अपने साथ अपने सभी शैक्षणिक एवं सांस्कृतिक प्रमाण पत्रों की मूल प्रतियां एवं एक छायाप्रति लाएं। इसके अतिरिक्त आवेदन पत्र की एक प्रति, लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र तथा दो पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ भी अवश्य लाएं।

इस संबंध में अद्यतन सूचनाएं पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in) पर उपलब्ध कराई जाएगी। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

### Notice for the Candidates of Cultural Quota Recruitment 2018-19

Practical demonstration for the candidates who have passed the written examination under Cultural Quota Recruitment 2018-19 will be held on 14.03.2019. Candidates should report at 09.30 AM on 14.03.2019 at Railway Officer's Club, North Eastern Railway, Gorakhpur Uttar Pradesh. Candidates not reporting at the scheduled time will not be allowed in the practical demonstration.

Candidates must bring their own accompanist, instruments and costumes. No accompanist, instruments and costumes shall be provided by North Eastern Railway.

Call letters to the Candidates have been sent by Speed Post. If, for any reason a candidate does not receive the Call letter he/she should still report at the time, date, venue indicated above. Candidates must bring all their educational and cultural certificates in Original as well as a photocopy thereof. Apart from the above, the candidates must bring a copy of their application form, call letter for the written examination and two passport sized photographs.

All the relevant information will be made available on NER's website [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in). Candidates are requested to visit the website regularly for further information and updates.